
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　高山公共職業安定所構内
整備ほか１件工事

岐阜県高山市上岡本町７丁目４７
８、岐阜県高山市名田町３－８２

236 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.7.7 （株）林工務店
岐阜県高山市江名子町３２４６－１
１

7200001025077 一般競争 有 115,280,000 114,950,000 99.71%

令和３年度　静岡県警察機動隊車庫棟
改修工事

静岡県静岡市駿河区丸子赤目ヶ
谷６９１５番地の８

107 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.7.21 （株）平井組 静岡県静岡市葵区銭座町１００ 4080001004385 一般競争 有 25,168,000 23,100,000 91.78%

令和３年度　名古屋港湾合同庁舎改修
工事

愛知県名古屋市港区入船２丁目３
－１２

289 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R3.7.21 日起建設（株）
愛知県愛西市山路町野方１４９－
７

3180001097602 一般競争 有 166,870,000 155,980,000 93.47%

令和３年度　多治見国道通信設備整備
工事

瑞浪国道維持出張所管内 134 通信設備工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.7.5 松栄電子工業（株）
愛知県名古屋市西区大金町１－３
２

3180001025752 一般競争 有 81,169,000 80,300,000 98.93%

令和３年度　木曽川水系川上流路工事 岐阜県中津川市川上地先 181 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.7.7 （株）中島工務店 岐阜県中津川市加子母１００５ 7200001023873 一般競争 有 180,730,000 173,470,000 95.98%

令和３年度　木曽川水系上松管内除石
工事

長野県木曽郡上松町地先 211 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.7.12 木曽土建工業（株）
長野県木曽郡木祖村大字小木曽
１７２－２

9100001017743 一般競争 有 169,928,000 165,000,000 97.10%

令和３年度　木曽川水系中津川第２護岸
整備工事

岐阜県中津川市中津川地先 195 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
加藤　仁志

多治見市小田町4丁目8-6 R3.7.12 （株）加藤工務店
岐阜県中津川市千旦林１５８５－１
９

9200001023302 一般競争 有 107,063,000 102,300,000 95.55%

令和３年度　横山ダム貯水池維持掘削
工事

横山ダム管理支所管内 141 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.12 （株）ヤマモト
岐阜県揖斐郡揖斐川町三倉１３３
－１

6200001016127 一般競争 有 29,227,000 26,400,000 90.33%

令和３年度　丸山ダム管内維持工事 丸山ダム管理支所管内 262 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.12 （株）土谷組
岐阜県加茂郡八百津町八百津３３
２１－１２

4200001017440 一般競争 有 20,724,000 18,700,000 90.23%

令和３年度　長良川茶屋新田渡河施設
整備工事

岐阜県岐阜市茶屋新田地先 207 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.15 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 106,931,000 102,080,000 95.46%

令和３年度　木曽川小信中島護岸工事 愛知県一宮市小信中島地先 207 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.16 （株）イチテック 愛知県一宮市せんい１－２－１９ 1180001082127 一般競争 有 107,052,000 102,850,000 96.07%

令和３年度　牧田川大野築堤護岸工事 岐阜県養老郡養老町大野地先 208 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R3.7.20 （株）佐竹組 岐阜県養老郡養老町蛇持２１ 7200001014996 一般競争 有 118,195,000 115,500,000 97.72%

令和３年度　越美山系砂防根尾川砂防
施設整備工事

岐阜県本巣市根尾下大須地先 154 一般土木工事 越美山系砂防事務所
越美山系砂防事務所長
丹羽　俊一

岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺137 R3.7.19 （株）所組 岐阜県本巣市根尾板所２５９－１ 7200001010095 一般競争 有 136,488,000 132,000,000 96.71%

令和３年度　岐阜大垣管内橋梁補強補
修工事（橋梁補修）

岐阜県岐阜市～岐阜県不破郡関
ケ原町

346 維持修繕工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R3.7.19 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 271,733,000 258,500,000 95.13%

令和３年度　高山国道管内トンネル照明
設備工事

岐阜県高山市 236 電気設備工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.7.7 末永電気（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺字
松原１１６－３

2200001015999 一般競争 有 95,909,000 95,205,000 99.27%

令和３年度　高山国道小鳥トンネル機械
設備整備工事

岐阜県高山市清見町牧ケ洞 211 機械設備工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.7.12 （株）電業社機械製作所 東京都大田区大森北１－５－１ 8010801007581 一般競争 有 54,494,000 53,240,000 97.70%

令和３年度高山国道管内施設補修工事 岐阜県高山市 150 維持修繕工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
栗山　健作

高山市上岡本町7-425 R3.7.12 （株）林工務店
岐阜県高山市江名子町３２４６－１
１

7200001025077 一般競争 有 259,259,000 249,700,000 96.31%

令和３年度　大井川川尻防災ステーショ
ン整備工事

静岡県榛原郡吉田町川尻 211 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.7.15 （株）エコワーク 静岡県島田市中溝町１７０３ 1080001012936 一般競争 有 144,463,000 131,560,000 91.07%

令和３年度　安倍川水系砂防堰堤改良
工事

静岡市葵区梅ヶ島地先 193 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.7.16 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 176,682,000 168,300,000 95.26%

令和３年度　富士海岸蒲原日の出離岸
堤工事

静岡市清水区蒲原地先 214 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
立松　明憲

静岡市葵区田町3-108 R3.7.29 高橋建設（株）
静岡県静岡市清水区宮加三７８８
－４

1080001008604 一般競争 有 267,861,000 261,800,000 97.74%

令和３年度　１３９号西富士道路舗装修
繕工事

静岡県富士市厚原～富士宮市小
泉

164 アスファルト舗装工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.2 （株）石井組 静岡県富士市水戸島元町４－１０ 2080101008098 一般競争 有 117,370,000 114,400,000 97.47%

令和３年度　１号賤機山トンネル予備電
源設備更新工事

静岡県静岡市葵区大岩地先 269 受変電設備工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.5 （株）東海電工社
愛知県名古屋市中区丸の内３－６
－２５

6180001038537 一般競争 有 53,889,000 48,950,000 90.83%

令和３年度　静清維持管内東部橋梁補
修工事（橋梁補修）

静清国道維持出張所管内 236 維持修繕工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.6 五光建設（株） 静岡県静岡市葵区鷹匠３－８－９ 3080001001466 一般競争 有 197,098,000 177,650,000 90.13%

令和３年度　静清維持管内橋梁補修工
事（橋梁補修）

静清国道維持出張所管内 222 維持修繕工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.9 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 189,288,000 170,500,000 90.07%

令和３年度　１号清水立体庵原高架橋東
下部工事

静岡市清水区庵原町 432 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.26 日鋪建設（株） 東京都世田谷区池尻２－１１－３ 2010901009368 一般競争 有 201,795,000 201,300,000 99.75%

令和３年度　１号清水立体尾羽第２高架
橋鋼製梁工事

静岡市清水区尾羽 520 鋼橋上部工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R3.7.26 日本車輌製造（株）
愛知県名古屋市熱田区三本松町
１－１

4180001022575 一般競争 有 280,269,000 268,235,000 95.71%

令和３年度　沼津河川国道管内区画線
工事

沼津河川国道事務所管内 242 塗装工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.1 （株）静岡安全施設
静岡県静岡市清水区江尻台町６
番１２号

6080001008368 一般競争 有 29,337,000 26,125,000 89.05%

令和３年度　河津下田道路梨本地区道
路建設工事

静岡県伊豆市大平地先 452 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.5 山本建設（株） 静岡県三島市南二日町８番３９号 7080101006353 一般競争 有 293,480,000 273,900,000 93.33%

令和３年度　沼津河川国道管内水門機
械設備修繕工事

沼津河川国道事務所管内 238 機械設備工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.5 宇野重工（株） 三重県松阪市大津町１６０７－１ 8190001010113 一般競争 有 192,632,000 192,500,000 99.93%

令和３年度　河津下田道路逆川須原地
区道路建設工事

静岡県賀茂郡河津町逆川地先 237 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.6 中林建設（株）
静岡県三島市谷田字雪沢１７３－
２

7080101006015 一般競争 有 264,671,000 240,900,000 91.02%

令和３年度　河津下田道路逆川地区南
道路建設工事

静岡県賀茂郡河津町逆川地先 453 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.6 土屋建設（株） 静岡県伊豆の国市三福３８６－１ 9080101004834 一般競争 有 257,631,000 244,200,000 94.79%

令和３年度　河津下田道路小鍋地区道
路建設工事

静岡県賀茂郡河津町小鍋地先 495 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.6 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 260,986,000 247,500,000 94.83%

令和３年度　狩野川水系上白岩地区砂
防堰堤工事

静岡県伊豆市上白岩地先 237 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.6 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 257,609,000 248,600,000 96.50%

令和３年度　河津下田道路箕作相玉地
区道路建設工事

静岡県下田市箕作地先 242 一般土木工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.19 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 257,158,000 242,000,000 94.11%

令和３年度　河津下田道路河津トンネル
逆川地区舗装工事

静岡県賀茂郡河津町逆川 397 セメントコンクリート工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.21 大成ロテック（株） 東京都新宿区西新宿８－１７－１ 4010001034835 一般競争 有 450,428,000 427,900,000 95.00%

令和３年度　河津下田道路河津トンネル
小鍋地区舗装工事

静岡県賀茂郡河津町小鍋 436 セメントコンクリート工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.21 前田道路（株） 東京都品川区大崎１－１１－３ 6010701009184 一般競争 有 446,105,000 415,800,000 93.21%

令和３年度　狩野川水系流木維持工事 狩野川直轄砂防管内 253 維持修繕工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.21 （株）山田組
静岡県駿東郡長泉町下土狩８８－
１

7080101006345 一般競争 有 49,115,000 48,400,000 98.54%

令和３年度　狩野川河道維持工事 沼津河川国道事務所管内 229 維持修繕工事 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R3.7.28 青木興業（株） 静岡県伊豆市土肥６７６ 2080101004691 一般競争 有 82,192,000 78,100,000 95.02%

令和３年度　由比深礎杭ＳＡ８工事
静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

481 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
藤平　大

富士宮市三園平1100 R3.7.29 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 270,127,000 245,300,000 90.81%

令和３年度　１号袋井地区橋梁補強工事
（橋梁補修）

掛川市日坂 184 維持修繕工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.5 須山建設（株） 静岡県浜松市中区布橋２－６－１ 5080401002624 一般競争 有 186,428,000 183,700,000 98.54%

令和３年度　１号島田金谷島田地区下部
工事

島田市向谷 223 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.6 正光建設（株） 静岡県周智郡森町森１４５８－１ 7080401017471 一般競争 有 130,097,000 121,000,000 93.01%

令和３年度　１号島田金谷新大井川橋隔
壁工事

島田市向谷 362 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.9 （株）中村組
静岡県浜松市中区住吉５－２２－
１

8080401003735 一般競争 有 261,756,000 249,150,000 95.18%

令和３年度　１号島田金谷菊川ＩＣ舗装工
事

島田市菊川 362 アスファルト舗装工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.12 （株）ガイアート 東京都新宿区新小川町８－２７ 8011101004344 一般競争 有 212,069,000 197,780,000 93.26%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度　１号島田金谷下部工事 島田市向谷元町 572 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.21 （株）グロージオ 静岡県島田市御仮屋町８８６３－１ 4080001013287 一般競争 有 279,972,000 269,500,000 96.26%

令和３年度　新豊根ダム主放流予備ゲー
ト修繕工事

愛知県北設楽郡豊根村大字古真
立

247 機械設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.21 佐藤鉄工（株） 富山県中新川郡立山町鉾木２２０ 3230001006466 一般競争 有 78,067,000 75,350,000 96.52%

令和３年度　黒沢川排水機場機械設備
修繕工事

菊川市下平川 215 機械設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R3.7.28 （株）川島鉄工所
愛知県名古屋市千種区今池南２９
－１６川島第五ビル２Ｆ号室

8180001003745 一般競争 有 40,865,000 39,050,000 95.56%

令和３年度　東三河出張所管内舗装修
繕工事

東三河維持出張所管内 196 アスファルト舗装工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
望月　拓郎

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R3.7.26 フジタ道路（株） 東京都中央区晴海１－８－１０ 7010001034923 一般競争 有 126,786,000 113,850,000 89.80%

令和３年度　２３号蒲郡ＢＰ広石地区道
路建設工事

愛知県豊川市御津町 543 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.7.5 小原建設（株）
愛知県岡崎市明大寺町字西郷中
３７番地

6180301000444 一般競争 有 297,154,000 272,800,000 91.80%

令和３年度　２３号蒲郡ＢＰ金野ＩＣ東道
路建設工事

愛知県豊川市御津町 561 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
桑　昌司

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R3.7.30 木村建設（株） 愛知県碧南市源氏神明町６１ 1180301015174 一般競争 有 282,172,000 264,000,000 93.56%

令和３年度　四日市北部地区維持修繕
工事

三重県桑名郡木曽岬町富田子
～　四日市市午起

760 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.8 （株）杉本組 三重県四日市市石原町１ 9190001015219 一般競争 有 507,100,000 470,800,000 92.84%

令和３年度　２３号津維持管内環境対策
工事

津市垂水 211 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.15 （株）田村組
三重県松阪市五反田町１－１２９３
－１

8190001010311 一般競争 有 92,884,000 83,050,000 89.41%

令和３年度　津国道維持出張所管内歩
道整備工事

伊勢市楠部町 362 維持修繕工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R3.7.15 三重農林建設（株） 三重県津市一身田中野２７５－１ 1190001001110 一般競争 有 117,887,000 105,160,000 89.20%

令和３年度　木曽川下流管内河川整備
工事

木曽川下流河川事務所管内 236 維持修繕工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R3.7.29 （株）大橋工務店
岐阜県海津市海津町平原４３２番
地

3200001015370 一般競争 有 87,824,000 82,500,000 93.94%

令和３年度　１号道路整備工事 三重県桑名市長島町 230 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.7.13 天元工業（株） 三重県桑名市長島町松蔭１１０ 8190001012794 一般競争 有 173,085,000 165,000,000 95.33%

令和３年度　北勢ＢＰ山之平地区道路建
設工事

三重県四日市市西坂部町 218 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.7.13 堀田建設（株） 三重県亀山市東御幸町２３３－３ 2190001003493 一般競争 有 183,766,000 168,080,000 91.46%

令和３年度　名阪国道越川地区防災工
事

三重県亀山市関町越川 235 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.7.13 東進産業（株）
三重県津市大里睦合町２５９７番
地

1190001000731 一般競争 有 150,128,000 136,400,000 90.86%

令和３年度　名阪国道電気通信設備整
備工事

三重県亀山市太岡寺町 439 通信設備工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.7.15 末永電気（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺字
松原１１６－３

2200001015999 一般競争 有 119,218,000 107,800,000 90.42%

令和３年度　東海環状大安北勢地区整
備工事

三重県いなべ市大安町 193 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R3.7.28 水谷建設（株） 三重県桑名市大字蛎塚新田３２８ 9190001012612 一般競争 有 245,080,000 221,100,000 90.22%

令和３年度　天竜川駒ヶ根地区維持修繕
工事

駒ヶ根出張所管内 225 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.7.15 下平建設（株）
長野県上伊那郡飯島町田切１０３
８

8100001021259 一般競争 有 70,565,000 64,130,000 90.88%

令和３年度　天竜川水系遠山川砂防管
内・地すべり対策整備工事

遠山川砂防出張所管内 242 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R3.7.15 （株）近藤工務店 長野県飯田市南信濃和田１３８７ 3100001023152 一般競争 有 150,315,000 147,400,000 98.06%

令和３年度　矢作ダム放流警報用局舎
耐水化工事

矢作ダム管理所管内 214 維持修繕工事 矢作ダム管理所
矢作ダム管理所長
水野　徹

豊田市閑羅瀬町東畑67 R3.7.29 板垣建設（株） 岐阜県恵那市山岡町原７８９－３ 2200001023969 一般競争 有 95,744,000 93,500,000 97.66%


	Sheet1

